

# Wamami Holding ApS

Vemmetofte Alle 37  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/06/2019**

---

**Mikkel Berg Kjærgsgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Wamami Holding ApS

Vemmetofte Alle 37

2820 Gentofte

e-mailadresse: [mikkelkjaersgaard@gmail.com](mailto:mikkelkjaersgaard@gmail.com)

CVR-nr: 29618607

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Den primær aktivitet i selskabet er at eje andele af forskellige selskaber. Herudover drives der også en konsulent forretning baseret på virksomhedsrådgivning primært indenfor opstart og generel drift.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for forventet.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der har ikke været nogen begivenheder efter regnskabets afslutning, der har indflydelse på regnskabet for 2018.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

## Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.

## Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

## Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og udgifter indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

## Selskabsskat og udskudt skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Andre værdipapire og kapitalandele, finansielle anlægsaktiver

Andre kapitalandele måles til dagsværdi.

## Kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte associerede virksomheders resultat efter fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

#### **Andre værdipapirer og kapitalandele**

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede aktier, der måles til dagsværdi på balancedagen. Børsnoterede værdipapirer måles til børskurs. Ikke børsnoterede værdipapirer måles til en salgsværdi baseret på beregnet kapitalværdi/markedsværdi.

#### **Egenkapital**

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte og pålignede acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

#### **Andre gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		360.000	368.390
Eksterne omkostninger .....		-640.132	-493.257
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-280.132</b>	<b>-124.867</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-280.132</b>	<b>-124.867</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		4.573.705	911.997
Øvrige finansielle omkostninger .....		-936.933	-74.252
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.356.640</b>	<b>712.878</b>
Skat af årets resultat .....	1	15.876	-24.069
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.372.516</b>	<b>688.809</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	650.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		225.000	0
Overført resultat .....		3.039.516	38.809
<b>I alt .....</b>		<b>3.372.516</b>	<b>688.809</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		298.295	362.307
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>298.295</b>	<b>362.307</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.430.003	1.500.032
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.430.003</b>	<b>1.500.032</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.728.298</b>	<b>1.862.339</b>
Udskudte skatteaktiver .....		15.876	0
Andre tilgodehavender .....		4.294.235	645.418
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.310.111</b>	<b>645.418</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		936.410	2.148.823
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>936.410</b>	<b>2.148.823</b>
Likvide beholdninger .....		393.486	261.986
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.640.007</b>	<b>3.056.227</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.368.305</b>	<b>4.918.566</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		7.131.097	4.091.581
Forslag til udbytte .....		108.000	650.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.364.097</b>	<b>4.866.581</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	24.069
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.208	27.916
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.208</b>	<b>51.985</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.208</b>	<b>51.985</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.368.305</b>	<b>4.918.566</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	24.069
Ændring af udskudt skat	-15.876	0
	<b>-15.876</b>	<b>24.069</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1